I N D I C A Ç Ã O  Nº 135

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/08/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto ao setor competente, visando a recuperação da pavimentação asfáltica das Ruas Azaléia, Darwin Amaral Viegas e Emílio Garcia, especialmente no entorno do Condomínio Residencial Vila Romana.

J U S T I F I C A T I V A

A pavimentação asfáltica do local encontra-se em estado precário com presença de buracos e deterioração da camada impermeabilizante.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de agosto de 2004.

Vereador Autor CALDAS

PCdoB